11.1 | 8
196
11
.1
Fx
Mz
Fz
My

H3
Dimensionen (mm)Positioniersystem LLR 40, 60, 80
Bestellbeispiel:
LLR60, Standardführungsprofi l, Schlittenausführung (0), Verstellweg 1312 mm
Baugröße
�
Grundlänge
L
A
�
B C1 C2 C3 G Mxl N
für P2 Q Grund-
gewicht
Gewicht
pro 100 mm
LLR 40 107 40 15 10 12 14 42 M4 M4 4 98 0,371 kg 0,212 kg
LLR 60 187 60 25 18 24 20 62,5 M6 M5 6 175 1,145 kg 0,377 kg
LLR 80 337 80 25 18 30 22 83 M6 M6 9 320 4,110 kg 0,730 kg
Grundlänge + Verstellweg = Gesamtlänge
* Bohrbild wie Ausführung (0)
*Nutensteine siehe Kapitel 2.2 Seite 2
Schlauchanschlüsse
auf Anfrage lieferbar.
Pro Schlitten je 2 Stk.
Trichterschmiernippel
Schlittenausführung:
Führungsprofi lausführung:
(0) Standard  (2) Wellen und Schrauben korrosionsgeschützt
(4) erweiterte korrosionsgeschützte Ausführung (abhängig von verfügbaren Komponenten)
Schlitten L Q1 H1 H2 H3 H4
LL 40 Ausf. (0) 129 120 21 63 105 111
LL 40 Ausf. (1) 107 98 42 --- 84 90
LL 60 Ausf. (0) 187 175 31 93 155 161,5
LL 60 Ausf. (1) 158 144 62 --- 124 130,5
LL 80 Ausf. (0) 337 320 30 90 150 305
LL 80 Ausf. (1)* 277 260 40 120 200 245